
令和 6年 10月 16 日

会員各位

（公社） 徳島県鍼灸マッサージ師会

会 長 高島 弘和

事業部長 井内 健司

【 徳島大学蔵本祭「鍼灸展」施術者募集について 】

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本会の活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の蔵本祭『鍼灸展』に参加していただける施術者を下記のとおり募集いたします。

会員の皆さまにおかれましては、ご参加ご協力を賜りますよう何とぞよろしくお願いします。

敬 具

記

日 時 ： １０月 ２７日（日） １０時～１６時

場 所 ： 蔵本会館 ２階

内 容 ： 来場者への鍼灸のご紹介、体験コーナーにて鍼および温灸施術

※締め切り令和 6 年 10 月 23 日（水）

申込先：事業部 井内健司 電話 0885-32-1197 携帯 090-7784-6779

以上

◎当日は解剖病理展や模擬病院、栄養展ほか、医療関連のイベントも開催されます。

◎なお、参加メンバーは賠償責任保険加入者を対象とさせていただき、若い方や入会されて日が浅い方

を最優先して募集いたします。定員に達し次第、受付を締め切らせていただきますので、予めご了承

ください。

◎当日参加される方は、会のユニフォームのポロシャツ・青色ジャンバーをご着用ください（白衣でも

可）。お持ちでない方は、申し込み時にお申し出ください。

◎ご参加いただける方には交通費を一律支給いたします。

各種イベント情報、申し込みは本会のＬＩＮＥオープンチャットでも発信しておりますので、

是非ご参加ください。


